
UCHWAŁA NR XLIV/352/14
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia pamiątkowej statuetki „Zasłużony dla Gminy 
Grodków”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/256/13 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie ustanowienia 
pamiątkowej statuetki „Zasłużony dla Gminy Grodków”, wprowadza sie następujące zmiany:

1) uchyla się § 3,

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 2 do uchwały zmienia się § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Wręczenie statuetek „Zasłużony dla Gminy Grodków” obdywać się będzie podczas Dni Grodkowa, 
Dożynek Gminnych lub w szczególnych przypadkach - na sesji Rady Miejskiej w Grodkowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

Id: 61896267-30B4-404E-963C-705F814CAE12. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/352/14

Rady Miejskiej w Grodkowie

z dnia 4 czerwca 2014 r.

Pamiątkowa Statuetka „Zasłużony dla Gminy Grodków”

Statuetka ma postać Grodkowskiej Bramy Lewińskiej wykonana wg projektu Marka Mikulskiego, ze stali 
patynowanej oraz z blachy aluminiowej ryflowanej.

Rewers z aplikacją kraty bramowej.

Awers z plakietką z grawerowanym tekstem:

„Zasłużony dla Gminy Grodków”

Imię i nazwisko,

Grodków ………… rok.

Rysunek

Id: 61896267-30B4-404E-963C-705F814CAE12. Podpisany Strona 1




